ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
PODER LEGISLATIVO

Rua Cel. Luiz Gonzaga C. Paiva, 45 – Centro – C.N.P.J: 12.640.728/0001-67
e-mail: presicmextremoz@gmail.com

PROCESSO: 015/2023
INTERESSADO: DIRETORIA GERAL CME
ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA (SOB
DEMANDA) DO SISTEMA DE CAPTURA DE IMAGENS POR CIRCUITO FECHADO DE
TELEVISÃO _CFTV, COMO TAMBÉM AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO,
CÂMERA E HD, PERTENCENTE A CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 031/2023

A Presidente da Câmara Municipal de Extremoz, no uso de suas atribuições legais que
são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Extremoz e pelo o Regimento Interno da
Câmara Municipal de Extremoz, e em cumprimento aos termos da Lei nº 8.666/93, faz publicar
o extrato do Termo do Contrato nº 031/2023 do Processo Administrativo de contratação nº
015/2023.

PROCESSO Nº ...........................: 015/2023
DISPENSA .................................: Nº 013/2023
CONTRATANTE........................: CÂMARA MUNCIPAL DE EXTREMOZ
CONTRATADA(O).....................: N D F DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS, inscrita
no CNPJ sob o nº 30.219.634/0001-09
OBJETO........................................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA
MANUTENÇÃO CORRETIVA (SOB DEMANDA) DO SISTEMA DE CAPTURA DE
IMAGENS POR CIRCUITO FECHADO DE TELEVISÃO _CFTV, COMO TAMBÉM
AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO, CÂMERA E HD, PERTENCENTE A CÂMARA
MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN.
VALOR GLOBAL ..........................: R$ R$ 3.389,00 (Três mil, trezentos e oitenta e nove
reais). CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: 01.001.031.0102.339039.99.15000
PODENDO SER RENOVADO NOS TERMOS DA LEI Nº 8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL ........: LEI Nº 8.666/93, ART.24 – INCISO II

Extremoz/RN 18 de agosto de 2023

_________________________________
Damares de Sales.

VEREADORA PRESIDENTE